



T +31 70 416 68 30
r.alvarez@vo.eu

Raquel Alvarez

Merken & Modellen

Europees en Benelux merken- en modellengemachtigde
Associate



Raquel Alvarez is in 2010 afgestudeerd aan de Universiteit Leiden en heeft reeds ruime ervaring opgedaan als merkengemachtigde zowel in-house bij een grote multinational in de bierindustrie alsook bij een merkenbureau in Amsterdam.

Raquel beheert vanuit kantoor Den Haag de merkenportefeuille van verschillende nationale en internationale klanten. Raquel is een geregistreerd EU-merkengemachtigde en erkend BMM-gemachtigde.

Werkervaring

- Merken- en modellengemachtigde, V.O. (heden)
- Merken- en modellengemachtigde, Novagraaf Nederland B.V. (2015 – 2019)
- Associate IP Counsel, SABMiller International B.V. (2013 – 2015)
- Merken- en modellengemachtigde in opleiding, Zacco Netherlands B.V. (2011 – 2013)

Opleiding

- Mr. Nederlands Recht, Universiteit Leiden (2010)

Nevenactiviteiten

- Lid van de Benelux Association for Trademarks and Designs (BMM)

Talen

- Engels
- Spaans
- Nederlands